
 

Spolek pro ochranu osobních údajů 

se sídlem Hellichova 458/1, Malá Strana, 118 00 Praha 1, zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud v Praze, sp.zn. L 61299 

IČO: 03493679, e-mail: spolek@ochranaudaju.cz, tel.: 296210562 

 

 

 
 

Program odpoledního bloku „Kamerové systémy a umělá inteligence 

v praxi pro veřejnou a státní správu “ v rámci Konference GDPR2023 

 

   Datum konání 5.10.2023 
 

14:00 – 14:10   Oficiální  zahájení bloku pro veřejnou a státní správu  

 David Burian, ÚOOÚ 

 

14:10 až 14:30   Zkušenosti ze strany kontrol a udělení sankcí na Slovensku ve  veřejné správě, 

bezpečnostní incidenty v praxi 

                                   Lucia Semančínová, SEMANČÍN & PARTNERS 

 

14:30 až 14:45   Kamerové systémy a umělá inteligence – nastavení procesů z pohledu   

                                   pověřence pro ochranu osobních údajů, příklady z praxe  

                                   Radek Kubíček, 2K CONSULTING s.r.o, Bezpečný úřad  

 

14:45 až 15:00  Kamerové systémy a umělá inteligence – hrozby a rizika z pohledu zpracování 

osobních údajů  

                                   František Nonnemann, Spolek pro ochranu osobních údajů  

 

15:00 až 15:15        Komunikace se zpracovateli z pohledu pověřence pro ochranu osobních údajů  

                                   Jaroslav Hora, Český statistický úřad                                    

 

15:15 až 15:30        Kyberbezpečnost v praxi měst a obcí v boji proti hackerským útokům, Jaromír    

Kuba, soudní znalec v oblasti kyberbezpečnosti 

 
 

 

Spolek je členem: 

 
 


